



FRILLESÅS RID- OCH KÖRKLUBB

NYHETSBREV, MAJ 2026

Här kommer FRKs nyhetsbrev, där du hittar senaste nytt från klubben och ridskolan med mera. Tack för att du läser och engagerar dig. Vi ses i stallet!

Innehåll

- Senaste nytt från styrelsen
- Ridskolan informerar
- Cavallo - ungdomssektionen
- Voltigesektionen
- Tävlingskommittén
- Café Krubban
- Anläggningen

Senaste nytt från styrelsen

KOMMANDE MEDLEMSMÖTE. I slutet av **augusti** bjuder vi in till medlemsmöte. Datum och tid kommer inom kort!

Vi kommer dela en bild av nuläget i verksamheten, lyfta aktuella frågor och vill framför allt fånga upp era tankar och idéer. Genom öppen dialog vill vi stärka engagemanget, skapa delaktighet bland medlemmar och föräldrar samt uppmuntra fler att bidra till att utveckla vår fina förening framåt. Mer information kommer – vi hoppas att du vill vara med!

RIDHUS. Styrelsen har beslutat att vara transparenta kring processen med kommunen samt planeringen av renovering och ombyggnation av ridhuset. Vi är medvetna om att den här typen av information i våra nyhetsbrev kan väcka frågor, funderingar och eventuellt oro. Därför vill vi uppmuntra er att alltid höra av er till oss om det är något ni undrar över. Ni kan mejla oss på info@frk.name så återkommer vi antingen via mejl eller telefon.

Vi har tyvärr fått avslag på vår ansökan till RF-SISU om ekonomiskt bistånd för renovering och ombyggnation av ridhuset. Nedan kan ni läsa den motivering till avslaget som vi fått via mejl. Nu återstår en fortsatt dialog kring de medel från Arvsfonden som vi sedan tidigare blivit beviljade, samt hur vi ska gå vidare i processen. Ett möte med Arvsfonden kommer att hållas inom kort. Detta kan innebära att våra planer för renovering och ombyggnation inte kommer att kunna genomföras enligt plan, då enbart medel från Arvsfonden inte bedöms vara tillräckliga för projektets omfattning. Vi har även haft dialog med kommunen kring möjligheten till stöd, men eftersom vi som förening äger ridhuset själva har kommunen inte möjlighet att gå in och bistå ekonomiskt. Självklart fortsätter vi att se över andra möjliga lösningar och finansieringsvägar, men med avslaget från RF-SISU ser situationen i nuläget tyvärr inte särskilt ljus ut.

Svaret från RF-SISU: *Vi har beslutat att avslå er ansökan med hänvisning till den pågående kommunala utredningen, då vi inte kan godkänna finansiering av ett projekt som riskerar att påverkas eller behöva omformas utifrån utredningens resultat. Ni är såklart välkomna med en ny ansökan när den kommunala utredningen är avslutad och eventuella justeringar i budget och projektplan kunnat genomföras.*

DETALJPLAN. Vi har även skickat in våra synpunkter gällande detaljplanen för verksamheten inom Frillesås-Rya 3:77. I detta arbete har vi haft en fortsatt dialog med Kultur- och fritidsförvaltningen samt Kultur- och fritidsnämnden för att säkerställa att vår verksamhet och vårt område tas i beaktande genom hela processen, samt att vi ska ha möjlighet att vara delaktiga i de fortsatta dialogerna. Se bilagan som ligger sist i nyhetsbrevet.

Kontakt vid frågor: info@frk.name

[Läs mer om vilka som ingår i styrelsen och deras arbete](#)

Ridskolan informerar

SOMMARLOVSAKTIVITETER 2026.

Vecka 30:

Dagläger/halvdag, måndag-fredag kl. 9.30-16.00 med två varierade ridpass dagligen, blandat dressyr, hoppning och uteritter, och tid för stallmys och hästkunskap däremellan. Lunch och frukt ingår. Nivå: alla nivåer. Pris: heldag 4500 kr, halvdag: 2500 kr.

Vecka 30 (alternativt v 31):

Nybörjarkurs, måndag-fredag kl. 9.30-12.30. Varje dag bjuder på ett ridpass, göra i ordning sin häst inför ridning och teori. Nivå: nybörjare/lite ridvana. Pris: 2500 kr.

Vecka 31:

Intensivkurs hoppning, måndag-fredag kl. 17.00-20.00. Under denna vecka varieras ridningen av markarbete, gymnastikhoppning, banhoppning och eventuellt terränghoppning. Pris: 3000 kr.

Intensivkurs dressyr, måndag-fredag kl. 9.30-12.30. Under veckan arbetar vi med lösgörande arbete, sits och balans, pratar om utrustning, hästens förutsättningar för dressyr med mera. Pris 3000 kr.

Vecka 32:

Dagläger/halvdag, måndag-fredag kl. 9.30-16.00 med två varierade ridpass dagligen, blandat dressyr, hoppning och uteritter, och tid för stallmys och hästkunskap däremellan. Lunch och frukt ingår. Nivå: alla nivåer. Pris: heldag 4500 kr, halvdag: 2500 kr.

Vuxenkurs, måndag-fredag kl. 17.00-20.00. Varje dag bjuder på ett ridpass, göra i ordning sin häst inför ridning och teori. Nivå: nybörjare – du som vill komma i gång efter ett uppehåll. Pris: 2500 kr.

- Om det finns plats kan man även delta en eller några dagar av ett läger.
- Vid intresse kan voltigeläger ordnas.
- Vid intresse finns det möjlighet till vuxenkurser, uteritter och privatlektioner under sommaren.

Skriftlig anmälan och frågor: **Inger Lindberg**, tel. 070-517 84 18, e-post: ridskolan@frk.name

Varmt välkomna till Frillesås Ridskola!

[Läs mer om ridskolan.](#)



Cavallo – ungdomssektionen

Ungdomssektionen i FRK **Cavallo** finns till för att hitta på roliga aktiviteter för de lite yngre medlemmarna i FRK, skapa en härlig känsla med harmoni och gemenskap - både på och utanför ridklubben.

Alla som är medlemmar i FRK, och under 26 år, är också medlemmar i Cavallo.

CAVALLO-VÄSTAR. Den här månaden har vi gjort, och kommer göra, en massa kul! I början av maj blev vi klara med de sista detaljerna på våra västar som vi ska beställa, så inom kort kommer ni få se när vi har dem på oss.

FIXARDAG. Den **10 maj** hade vi även fixardag med hela Cavallo där vi åt frukost och hade möte, målade bommar till stora paddocken, beställde pizza till lunch där vi även gjorde vårt årshjul och bara hängde! Det blev en supermysig dag! Vi har även satt upp presentationer på alla som ingår i Cavallos styrelse i klubbstugan, så gå gärna in och kika där.

PIZZAKVÄLL. Den **30 maj** kommer troligtvis två av oss stå i caféet på dagen och på kvällen mellan kl. 18-20 så blir det pizzakväll med femkamp på klubben. Alla är välkomna - anmäl dig till vår kontaktperson på 073-507 49 23, ange eventuella allergier.

Håll koll på vår Instagram och TikTok så ni inte missar roliga aktiviteter! Frk_cavallo heter vi där.

Kontakt vid frågor: cavallo@frk.name

[Läs mer om Cavallo, vilka som ingår i styrelsen och deras arbete.](#)



PIZZA KVÄLL

Var?: Frillesås rid & kör klubb
När?: 30 maj (30/5)
Inträde?: 50kr
Tid?: 18-20

vi kommer dels äta pizza men också ha femkamp med massa olika grenar

!! ANMÄLAN KRÄVS !!
Anmäl till våran kontaktperson:
0735074923 eller här i DM på insta.
Skriv även med om det förekommer allergier



Voltigesektionen

Voltigeverksamheten i Frillesås bedrivs i dag med cirka 40 aktiva voltigörer som regelbundet tränar på åtta av ridskolans ponnysar och hästar. Verksamheten omfattar deltagare från 6 år och upp till vuxen ålder och erbjuder möjlighet till utveckling inom voltige på flera nivåer. Maj månad har bjudit på både tävling, gemenskap och nya initiativ i voltigesektionen.

TÄVLING. Den **10 maj** åkte 32 av våra voltigörer till Laholm för att tävla tillsammans med hela åtta av ridskolans hästar och ponnysar. Det blev en fantastisk dag fylld av härlig gemenskap, mycket gos med våra fyrbenta vänner och många fina prestationer ute på tävlingsbanan. Vi är stolta över alla som deltog och representerade klubben på bästa sätt! Den **24 maj** bar det av till Örestad. Det blev också en lyckad dag med god laganda och fina insatser.

Nu ser vi fram emot sommarens stora höjdpunkt: SM och NM tillsammans med CVI i Flyinge den **25-28 juni**. Det kommer att bli spännande dagar med voltige på hög nivå!

FÖRSÄLJNING. För att stärka lagkassan har voltigesektionen startat en kryddförsäljning, som pågår fram till den **7 juni**. Stötta oss gärna genom att köpa – varje bidrag gör skillnad! Kataloger finns även i medlemsstallet, ridskolestallet och caféet. Webbshop: <https://klasspengar.se/webbshop/MjcwOTY3LDc0OTY4/>

FAMILJEDAG. Tyvärr fick familjedagen den **16 maj** ställas in på grund av för få anmälda till loppisen. Förhoppningen är att kunna arrangera loppis och familjedag till hösten istället.

[Läs mer om voltigens verksamhet.](#)

Tävlingskommittén

GENOMFÖRDA AKTIVITETER. Söndag **26 april** höll vi första omgången av division 3 lagtävling i hoppning för ponny och häst. Det var en lyckad dag med närmare 100 ekipage till start. Stort tack till alla duktiga funktionärer!

KOMMANDE AKTIVITETER. Vi är i full gång med förberedelserna för vår träningstävling i Fälttävlan som vi arrangerar ihop med Viskadalens ridklubb söndag **12 juli**. Där kommer dressyren och banhoppningen gå på FRK och terrängen på VRK. Vi kommer inom kort lägga ut funktionärslistor på våra sociala medier, så håll utkik efter dem.

Den **8-9** augusti kommer vi arrangera division 1 och 2 ponnyhoppning samt division 2 hästhoppning.

LAGTÄVLINGAR. Både division 3 i dressyr och hoppning för både ponny och häst är i full gång och finalen kommer att ridas i slutet av maj/början av juni. Utöver detta har även fälttävlans-tävlingarna kommit igång där våra ekipage gör riktigt fina resultat.

Glöm inte att skicka in bild och resultat till tavling@frk.se så publicerar vi gärna det på våra sociala medier.

Vill du vara med i tävlingskommittén är du hjärtligt välkommen.

Kontakt vid frågor: tavling@frk.name

Café Krubban – mer än bara fika

SOMMAR. Nu närmar vi oss sommaren. Sista ordinarie lördagen som vi har öppet är den **13 juni**. Men självklart har vi öppet även på sommarens tävlingar **12 juli** och **8-9 augusti**. Vill du baka eller hjälpa till i caféet på dessa tävlingar så skriv en rad till cafe@frk.name. Alla bidrag uppskattas, stora som små!

Vi öppnar ordinarie caféverksamhet igen samma vecka som ridskolan startar.

Kontakt: cafe@frk.name

Anläggningen

FIXARDAG. På fixardagen **den 17 maj** målades och fixades alla gamla bommar som gick att använda, och resten slängdes. Vi behöver måla dem en gång till innan de används. Vi klippte också gräsmattor och trimmade. Det blev så fint. Nedre delen av stora paddocken rensades på ogräs, harvades och är nu någorlunda jämn men inte helt klar. Tack till alla som var med och hjälpte till!





Kungsbacka

Lämna synpunkter på detaljplan

Inskickat av: EVA VICTORIA BÖRJESSON | 2026-05-04 10:19

✓1. Kontaktuppgifter

Kontaktuppgifter

Förnamn

EVA VICTORIA

Efternamn

BÖRJESSON

c/o

-

Adress

HULTBACKESTIGEN 23

Postnummer och ort

439 64 Frillesås

Telefon

0731814161

E-postadress

idalahult@hotmail.com

Notifieringar

E-post

Min fastighetsbeteckning

KUNGSBACKA BOREKULLA 2:3

Representerar du fler fastighetsägare i detta ärendet?

Nej

✓2. Detaljplan

Vilken detaljplan lämnar du synpunkter på?

Detaljplan för verksamheter inom Frillesås-Rya 3:77 mfl Samråd2 2026-04-17 - 2026-05-08

Godkänns förslag till detaljplan i dess nuvarande utförande?

Nej, förslag till detaljplan godkänns INTE i dess nuvarande utförande, önskar lämna synpunkter /yttrande

Synpunkter/yttrande på förslag till detaljplan

Jag företräder Frillesås Rid- och Körklubb.

Vi kräver att nuvarande promenad- och ridväg bevaras i sitt befintliga skick, inklusive broövergången över bäcken. Denna passage är i dagsläget placerad där de planerade dagvattendammarna ska anläggas och hamnar enligt kartunderlaget mitt i det aktuella området.

Vi vill även säkerställa att inget avgränsande staket uppförs på vår sida om bäcken. Enligt detaljplanen ser det ut att kunna bli fallet, vilket skulle innebära att våra hagar minskar i storlek. Detta är inte acceptabelt.

Vidare kräver vi att hänsyn tas till vår verksamhet, som innefattar levande djur, särskilt vad gäller trafik, buller och andra störningar inte minst under byggtiden. På anläggningen vistas barn och ungdomar som rider och hanterar hästar, vilka är flyktdjur. Störningar kan därför få allvarliga konsekvenser.

Vi ser ett stort behov av en löpande och nära dialog kring dessa frågor om planen godkänns och byggnation påbörjas.

Historiskt har vi haft återvinningscentralen som närmaste granne, vilket har medfört mindre incidenter. Exempelvis har buller från metallkrossning skrämt hästar, vilket lett till att barn fallit av. Lyckligtvis har inga allvarliga olyckor inträffat, men riskerna är påtagliga. Det fanns tidigare planer på att uppföra ett bullerplank mot vår anläggning, men detta genomfördes aldrig orsaken till detta är okänd för oss.

Vi arrangerar dessutom tävlingar där flera hundra ekipage besöker anläggningen under vår, sommar och höst. Om området uppfattas som bullrigt eller störningsutsatt riskerar vi att förlora deltagare och därmed viktiga intäkter.

Vi ser även att en grundlig utredning bör genomföras kring möjligheten att nyttja vatten från dagvattendammarna för bevattning av våra paddockar. Detta skulle innebära en viktig vattenbesparing och vara positivt ur ett hållbarhetsperspektiv för kommunen.

Vidare vill vi att en ridslinga anläggs i anslutning till den nya vägen in mot det planerade området från Almedalsvägen samt att en säker övergång över Almedalsvägen säkerställs. Detta är avgörande för trafiksäkerheten, både för ryttare och övriga trafikanter. I dagsläget håller biltrafiken ofta mycket höga hastigheter på vägen, samtidigt som ryttare dagligen behöver korsa den i båda riktningar till och från vår anläggning. Den befintliga cykeltunneln är inte anpassad för ridande ekipage och utgör därför inte ett fungerande alternativ.

Vi motsätter oss inte en etablering av Dagab i området, men det är avgörande att vi involveras i planeringsprocessen med hänsyn till vår verksamhet med levande djur.